
Lavete (PACHET LAVETE PENTRU STB SA)

I.D.: 35680017

Data publicarii	06.05.19	Coduri CPV	19212310-1 19210000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.484,13 RON - 5.484,13 RON

Descriere: LAVETE PANZA 50CM/40CM MINIM 35 GRAME/BUC : 17125 BUC x 0.25 lei= 4281,25 lei fara TVA BUMBAC [DESEURI FIRE] : 728 KG x 1.59 lei =1157,52 lei fara TVA LAVETA ABSORBANTA MICROFIBRA MINIM 30 GRAME/BUC 24BUC x 1.89 lei =45,36 lei fara TVA TOTAL PACHET 5484,13 lei fara TVA Procedura se va finaliza prin contract si are la baza oferta si conditiile Caietului de Sarcini MIU 05
